香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：6837）

關於副總經理離任的公告

海通證券股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司副總經理吉宇
光先生（「吉先生」）因年齡原因不再擔任本公司副總經理職務。其離任之後將不再
擔任本公司其他任何職務。吉先生確認，截至本公告日期，其與董事會並無任何
意見分歧，亦無其他因離任而需要提請本公司股東注意之事項。

吉先生於1995年11月加入本公司，並自1997年11月至今擔任本公司副總經理。吉
先生曾分管本公司多項業務，近幾年主要分管海外業務。吉先生還兼任本公司旗
下多家境內外附屬公司的董事會主席或董事。吉先生在任職期間，勤勉盡責、恪
盡職守，致力於不斷推動完善公司治理，積極推進公司集團化、國際化戰略，融
身且見證了本公司近二十多年跨越式的發展歷程。其任董事會主席的海通國際證
券集團有限公司各項業務發展迅猛，並躋身行業領先地位。董事會謹此就吉先生
為本公司發展作出的突出貢獻表示衷心感謝。

承董事會命
海通證券股份有限公司

董事長
周杰

中國 •上海
2018年1月25日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為周杰先生及瞿秋平先生；本公司非執行
董事為余莉萍女士、陳斌先生、許建國先生、鄔躍舟先生、張新玫女士及沈鐵冬先
生；及本公司獨立非執行董事為劉志敏先生、肖遂寧先生、林家禮博士、張鳴先
生及馮侖先生。

* 僅供識別